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Date : samedi 07 mars 2020 
Lieu : Grau du Roi 
Club organisateur : HandBall Club Graulen 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (Débutants, Confirmés et Experts) 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HandBall Club Graulen 
Club Sportif Cheminots Nîmois 

Sporting Club Handball 
Sporting Club de la Vaunage 
HandBall Club Saint Gillois 
Club HandBall Vauverdois 

1 
3 
2 
3 
3 
1 

6 
15 
8 

13 
12 
5 

Total 13 59 
 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

DUFFAUD Ylan 
GALET Mathéo 

SCHULEUR Mathis 
MARRAGOU Maxence 

PERRIER Pierre 

11/10/2006 
16/05/2006 
20/10/2006 
04/12/2010 
11/07/2009 

HandBall Club Graulen 
HandBall Club Graulen 
HandBall Club Graulen 

Club Sportif Cheminots Nîmois 
Sporting Club de la Vaunage 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2019/2020 

 
Compte-rendu Tournoi 

Minihand 
 
 

 

Un grand merci aux Juges Arbitres 

Jeunes qui ont assuré toutes les 

rencontres et à leur accompagnateur 

Benjamin VILLE et son frère 

Alexandre qui a encadré l’équipe des 

petits graulens. 
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Les mascottes ont animé les rencontres, les enfants ont pu réaliser des dessins entre les matchs. 

De bons moments de partage sous les yeux bienveillants des accompagnateurs. 
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Merci à la Mairie du Grau du Roi pour la mise à disposition du Palais des sports et au 
HandBall Club Graulen pour son accueil, l’animation des mascottes et la dotation pour 

chaque participant. 

 
Prochains rendez-vous  

 

✓ Samedi 21 mars 2020 
A Générac : pour 

Sporting Club HandBall 
HandBall Club Grauleen 

 

A Saint Gilles :  pour 
HandBall Club Saint Gillois 
Club HandBall Vauverdois 

Sporting Club de la Vaunage 
 

A Bellegarde : pour  
Club Sportif Cheminots Nîmois 

 
✓ Concours « Dessine-moi la Fête du Handball gardois » 

Sur une feuille A4 
Avec des couleurs 

Noter au verso (nom, prénom, date de naissance, club/école) 
Remise des dessins avant le 22 mars 

 

✓ Fête du Handball gardois le samedi 6 juin 2020 à Avèze (Le Vigan) 
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